# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9755

**Auteur(s) :** Robert Ier, Alençon (comte)

**Bénéficiaire(s) :** La Hoguette, Saint-André-en-Gouffern (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1191, 7 mai - 1217]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert, fils du comte Jean [Ier d'Alençon], concède la donation faite par Pierre Roucol aux moines de Saint-André-en-Gouffern de son tènement de La Brévière.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H6512/2.

### Indications

Léchaudé d'Anisy Amédée-Louis, *Extrait des chartes et autres actes normands ou anglo-normands qui se trouvent dans les archives du Calvados*, Caen, Mancel (MSAN ; 7-8), 1834-1838, 2 vol., t. 1, « Abbaye Saint-André-en-Gouffern », n° 35-9, p. 413.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Robert Ier, comte d'Alençon, le 7 mai 1191 – v. 1217.

Texte d'après A

Universis sancte Ecclesie fidelibus ad quos presentes littere pervenerint, Robertus filius comitis Johannis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod Petrus Roucol dedit et concessit monachis Sancti Andree de Goufer, in puram et liberam et perpetuam elemosinam, pro salute anime sue et patris et matris sue et omnium amicorum et antecessorum suorum, totum tenementum suum de Beureria integre, in hominibus in dominio, scilicet in terra, in pratis, in aqua, in virgulto. Ego vero dominus ejusdem Petri concessi predictis monachis in puram et liberam et perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et Johannis patris mei et Johannis fratris mei et omnium antecessorum meorum, istam donationem quam fecit illis predictus Petrus et omne servitium quod exinde mihi pertinebat. Et ut sepedicti monachi hec omnia libere et quiete in perpetuum possideant, eadem illis presentis scripti munimine et sigilli mei testimonio confirmavi et corroboravi. Testibus his, Roberto et Gervasio, tunc capellanis meis, Hamerico de Sancto Petro serviente meo. Petro del Chesnei, Ricardo Pagano, Bogissello, Hamone de Erablis, Odone Cormel, Roberto de Erablis, Hugo de Erablis, Garino de Nuilleio, et aliis pluribus.